10101020242024..77..55 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：王智媛王智媛 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

光大金瓯资产管理有限公司与诸暨鹏嘉房地产开发有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告光大金瓯资产管理有限公司与诸暨鹏嘉房地产开发有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据光大金瓯资产管理有限公司与诸暨鹏嘉房地产开发有限公司签署的《单

户债权转让协议》(编号：CEBAMC-HZII-A-2024-004-008)，光大金瓯资产管理
有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主
债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给诸暨鹏嘉房地产
开发有限公司。光大金瓯资产管理有限公司与诸暨鹏嘉房地产开发有限公司联
合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

诸暨鹏嘉房地产开发有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款
人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向诸暨鹏嘉房地产开发有限
公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的
担保责任。特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司 诸暨鹏嘉房地产开发有限公司
2024年7月5日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范
围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中借款人、合同编号、债权
金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年5月31日的债权本金余额，借款人和担
保人应支付给诸暨鹏嘉房地产开发有限公司的利息、罚息、复利、违约金及
其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律
文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行
清算责任。

序号

1

借款人

金华市锦球百货有限公司

债务情况（单位：人民币元）

本金（截至2021年5月31日）

18,995,323.01

欠息（暂计算至2020年8月20日）

2,327,586.92

担保人

徐韡、裘淑珍、李凡、徐锦江

裁判文书

判决案号：（2020）浙0702民初1654号，执行案号：（2021）浙0702执5854号

浙江浙栋资产管理有限公司与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江浙栋资产管理有限公司与宁波金融资产管理股份有

限公司签订的相关协议，浙江浙栋资产管理有限公司将其对公告清
单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给宁波金融资产管理股份有限公司。浙江浙栋资产管
理有限公司特公告通知各借款人及担保人。

宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公
告要求公告清单中所列借款人及其担保人，从公告之日起立即向宁
波金融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的
还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。

浙江浙栋资产管理有限公司
宁波金融资产管理股份有限公司 2024年7月5日

浙江浙栋资产管理有限公司联系人：童女士
联系电话：0577-88855815
住所地：浙江省宁波市奉化区锦屏街道宝化路101号奉南大厦10楼
宁波金融资产管理股份有限公司联系人：王先生 联系电话：13777959788
住所地：浙江省宁波市鄞州区中山东路1800号国华金融中心26-28层
注：1、本公告清单列示截至 2024 年 6 月 18 日的贷款本金及欠息，借款人和担保

人应支付给宁波金融资产管理股份有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合
同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格的，请相关承债主体或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

债权资产

跃华控股集团有限
公司

借款合同
33010120180010540号，33010120180015279号，
33010120180018378号，33010120180033748号，
33010120190003428号，33010420130000825号

未偿本金

102,133,018.01

未偿利息

75,063,333.16

代垫费用

416.50

担保情况
抵押物：跃华控股集团有限公司名下位于乐清市经济开发区纬十六路288号
的工业房地产，房屋建筑物面积73,932.36㎡，土地使用权面积32,414㎡。
保证人：浙江跃华电讯有限公司、王朝圣。

公告清单如下（时点：债权转让基准日2024年6月18日，单位：人民币元）：

乘坐扶梯时一定要看护好孩子

@央视新闻
（中央广播电视总台央视新闻

官方账号）

近日，安徽合肥，一母亲乘

坐扶梯时，未能及时留意身后

的孩子，眼见孩子有在扶梯跌

倒的危险。辅警杨光眼疾手

快，单手拉住女童，并安全交给

家长。警方提醒：乘坐扶梯时，

一定要看护好孩子！

大三女生两次捐献救同一位小女孩

@扬子晚报
（《扬子晚报》官方微博）

在湖南益阳，大三女生何

晴一年前加入骨髓库，两个月

后就接到配型成功的通知。去

年 11 月，她为一个血液病小女

孩捐献了造血干细胞。今年，

小女孩病情加重，她再一次挺

身而出，捐献了 212 毫升淋巴

细胞混悬液。何晴说，感觉自

己的大学四年“还蛮棒的”。

微点赞

微警情微感动

子弟兵奋战7小时累到席地而睡

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，湖南益阳，一村庄河

堤下出现一处管涌险情，武警

益阳支队立刻出动 150 名官兵

赶往处置。经过 7 小时连续奋

战，子弟兵成功控制该处险情

后，累得席地而睡。谢谢你们，

辛苦了！

男子抱着5个月大的女儿欲轻生
被一把救下

@中国消防
（国家消防救援局官方微博）

近日，四川成都，一男子抱

着 5 个月大的女儿欲轻生。消

防员和民警赶赴现场，见男子站

在顶楼边缘情绪崩溃，怀中女婴

受到惊吓啼哭不已。通过交谈，

慢慢放下戒备的男子将手中的

孩子交还至安全区域，时间一分

一秒过去，救援人员瞅准时机上

前，一把抱住男子将其救回。

虚惊一场！
儿子熬夜看球睡太死父亲报警

@北京青年报
（北京青年报官方微博）

近日，北京丰台，65 岁的老

陈报警，称 37 岁的儿子失联了。

原来，老陈前晚和儿子约好，次日

一早来儿子家拿东西，可无论怎

么敲门，都无人开门，电话也不

接，老陈急得心脏难受。报警后，

民警叫来消防员，破门而入，把床

上的小陈吓了一跳。原来，欧洲

杯激战正酣，小陈前晚熬夜看球，

再加上喝了啤酒，睡得太沉，完全

没听见敲门声和破门声。

微世相

光头男头戴假发流窜作案被民警识破

@公安部新闻传媒
（公安部新闻传媒中心官方微博）

近日，四川大竹，犯罪嫌疑

人黄某本为“光头”形象，却戴起

假发流窜多地入室盗窃，短时间

内作案多起。目前，黄某已被公

安机关依法刑事拘留。

微提醒